Câmara Municipal de Bullied
Parlamento 26 de mum ISO 9001 1 SA 8000 I ISO 14001

INDICAÇÃO No. 1208/2024

"Dispõe sobre a construção de um Centro Comunitário na Avenida
Marginal Direita, próximo ao N° 136-Jardim Paulista

Senhor Presidente,

Indico ao Chefe GiO EXeCLitiVO, para que interceda junto all Secretaria
competente no sentido de construir um Centro Comunitário na Avenida Marginal
Direita, próximo ao No 136 no Jardim Pauligta.

Rai-16d° Iviereador Wagih Saes Nerner, 415 de maid de 2024.

102
Cristiane Loure go

Vereadora
Cris da Maternal

JUSTIFICATIVA

justifico a presente propositura, considerando que a constru0o de um
Centro Comunitário no bairro pode ser uma excelente ideia para promover o
envolvimento da comunidade, proporcionar espaços para atividades sociais,
educacionais e culturais e fortalecer os lagos entre os moradores.

A Secretaria L•glala
conforms pede a pro

V
I

69
1;

.1
00

 L
I:9

11
0Z

-It
i1

-T
Z

Alameda Wagih Saltes Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.barueri.sp.lag.br I contato@barueri.sp.leg.br